RESOLUÇÃO 001/2024

O Conselho Municipal do Patrimônio

Cultural-COMPCA, no uso das suas

atribuições conferidas em Lei nº

3.277/2013.

Considerando o Art. 5º § 4º da Lei nº 3.277/2013, e tendo em vista a Posse dos novos

conselheiros e eleição da nova Diretoria do Conselho Municipal do Patrimônio Cultural-

COMPCA para o mandato do Biênio 2024/2025 em reunião Ordinária realizada no dia

16/05/2024.

RESOLVE:

Art. 1° Dar ciência aos órgãos governamentais a Composição da nova Diretoria do

Conselho Municipal do Patrimônio Cultural-COMPCA.

Art. 2° A nova Diretoria fica assim Constituída:

I-Rafael Nogueira da Silva – Presidente

II- Camilla Viana de Souza Gonçalo – Vice-presidente

III- Mariela Pitanga Ramos – Primeira Secretária

IV-Luciene Neves de Assis – Segunda Secretária

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação revogando as

disposições em contrário.

Alegre-ES, 21 de maio de 2024.

RAFAEL NOGUEIRA DA SILVA
Presidente do Conselho do Patrimônio Cultural

COMPCA

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: b54c9b7a6c6c5df2b8bdfe746c03cea0

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: b54c9b7a6c6c5df2b8bdfe746c03cea0

		2024-05-22T10:45:58-0300